Утверждаю

Председатель экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном

округе

_______________ И.В. Бородулин

« ____ » ________________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

г. Екатеринбург

« 10 »      декабря     2013 года                                                                           № 020.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин                                  председатель экзаменационной комиссии

Игорь Викторович                     в Уральском федеральном округе –

                                                    Начальник Уральского управления

                                                    государственного автодорожного надзора

Андреев                                     заместитель председателя экзаменационной

Виктор Евгеньевич                   комиссии в Уральском федеральном округе –

                                                    Директор филиала Росавтотранса в УрФО

Трошин                                      старший лейтенант полиции, инспектор

Александр Юрьевич                 УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской обл.

Неупокоев                                  заместитель начальника отдела координации

Денис Сергеевич                       деятельности управлений госавтодорнадзора в

                                                    субъектах УрФО и организационно аналитической

                                                    работы Уральского управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Костырев                                   государственный инспектор Уральского

Михаил Юрьевич                     управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Федосеев                                   секретарь экзаменационной комиссии в

Юрий Александрович             Уральском федеральном округе – главный

                                                   специалист филиала Росавтотранса в УрФО

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»:

(открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства».

Срок обучения группы 27.11.2013 – 02.12.2013.

1. Балагутдинов Ильдар Раисович Сдал

2. Барагузин Дмитрий Олегович Сдал

3. Батанин Алексей Петрович Сдал (нужен только БК)

4. Карпенко Сергей Анатольевич Сдал

5. Кононов Максим Александрович Сдал

6. Купцов Сергей Валерьевич Сдал

7. Плешачков Леонид Викторович Сдал (нужен только БК)

8. Севостьянов Александр Федорович Сдал

Срок обучения группы 13.11.2013 – 18.11.2013.

9. Корешков Анатолий Алексеевич Не сдал

10. Шушаков Алексей Петрович Сдал

Срок обучения группы 16.10.2013 – 19.10.2013.

11. Шалабин Сергей Романович Сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал.

Срок обучения группы 28.11.2013 – 02.12.2013.

12. Апаров Юрий Юрьевич Сдал

13. Бессонов Андрей Николаевич Сдал

14. Газизов Максим Газизович Сдал

15. Гаммермайстер Андрей Арнольдович Не сдал

16. Зудов Александр Владимирович Сдал

17. Загидуллин Денис Зиннурович Сдал

18. Кириченко Олег Евгеньевич Не сдал

19. Косарев Андрей Вячеславович Сдал

20. Котов Владимир Николаевич Сдал (нужен только БК)

21. Масенин Владимир Петрович Сдал

22. Носарев Александр Александрович Сдал

23. Печенов Анатолий Николаевич Не сдал

24. Попов Виталий Валентинович Сдал (нужен только БК)

25. Попов Петр Викторович Сдал

26. Прокопенко Сергей Григорьевич Не сдал

27. Путилов Александр Константинович  Сдал (нужен только БК)

28. Сафиулин Алексей Салаватович Сдал

29. Скалов Павел Анатольевич Сдал

30. Смирнов Валерий Борисович  Сдал

31. Стафеев Павел Викторович Не сдал

32. Стогней Антон Викторович Сдал

33. Усачев Владислав Иванович Сдал (нужен только БК)

34. Халявин Сергей Геннадьевич Сдал

Срок обучения группы 07.11.2013 – 11.11.2013.

35. Беляев Сергей Николаевич Сдал

36. Зайцев Вячеслав Александрович Не сдал

37. Колобов Александр Леонидович Сдал (нужен только БК)

38. Котельников Александр Валерьевич Сдал

39. Лужбин Александр Сергеевич Сдал

40. Печалин Борис Владимирович Сдал

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 14.11.2013 – 20.11.2013

41. Романов Юрий Григорьевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 25.11.2013 – 27.11.2013.

42. Андронов Петр Александрович  Сдал

43. Бабенков Виктор Геннадиевич  Сдал (нужен только БК)

44. Голдобин Владимир Валентинович  Сдал

45. Дрягин Владимир Александрович  Сдал

46. Елькин Сергей Николаевич  Сдал

47. Ибраев Эмиль Шамилевич  Не сдал

48. Казанецких Николай Павлович  Сдал

49. Киселев Денис Владимирович  Сдал

50. Мавлютов Константин Рафаилович  Сдал

51. Мосеев Киям Абдылхакович  Сдал

52. Овчинников Дмитрий Александрович  Сдал

53. Ожгибесов Евгений Александрович  Сдал

54. Пенских Евгений Александрович  Сдал (нужен только БК)

55. Рахматуллин Раис Курмангалеевич  Сдал

56. Себелев Алексей Федорович  Сдал (нужен только БК)

57. Сулимов Алексей Николаевич  Сдал

58. Сунгатуллин Василь Ильдарович  Не сдал

59. Щекалев Дмитрий Юрьевич  Сдал

Срок обучения группы 28.10.2013 – 30.10.2013.

60. Детков Юрий Евгеньевич Не сдал

61. Матвеев Павел Сергеевич Сдал (нужен только БК)

62. Мелькин Николай Викторович Сдал

63. Халисламов Альберт Магнавиевич Сдал (нужен только БК)

Срок обучения группы 21.10.2013 – 23.10.2013.

64. Гатик Радик Мухаматгараевич Сдал (нужен только БК)

65. Жидков Иван Сергеевич Не сдал

Срок обучения группы 23.09.2013 – 25.09.2013.

66. Рагозин Олег Александрович Сдал

Срок обучения группы 15.04.2013 – 17.04.2013.

67. Поломкин Андрей Борисович Не сдал

ЧОУ ДПО «Инженерная Академия»

Срок обучения группы: 02.12.2013 – 04.12.2013.

68. Махонин Вячеслав Александрович Сдал

69. Мыльников Игорь Владимирович Сдал

ГАУ СО «Красноуфимский УТЦ АПК»

Срок обучения группы: 11.11.2013 – 14.11.2013.

70. Ершов Михаил Сергеевич Сдал

71. Зимин Андрей Геннадьевич Сдал

72. Королев Василий Германович  Сдал

73. Лосев Андрей Владимирович Сдал

74. Тюрин Алексей Игоревич Сдал

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 18.09.2013 – 25.09.2013.

75. Фомичев Сергей Геннадьевич Не сдал

НОУ «Учебный спортивно-технический Центр» Октябрьского района»

Срок обучения группы 14.11.2013 – 18.11.2013.

76. Павлов Илья Геннадьевич  Сдал

2. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки опасных

грузов в цистернах»:

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 03.12.2013 – 04.12.2013.

1. Балагутдинов Ильдар Раисович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2. Барагузин Дмитрий Олегович Сдал

3. Карпенко Сергей Анатольевич Сдал

4. Купцов Сергей Валерьевич Сдал

5. Севостьянов Александр Федорович Сдал

6. Семенчук Виктор Алексанрович

Сдал
БК сдал

Пр-л № 018 от 12.11.2013

Срок обучения группы 19.11.2013 – 20.11.2013.

7. Шушаков Алексей Петрович

Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения группы 24.10.2013 – 25.10.2013.

8. Данилов Николай Евгеньевич Не сдал
БК сдал

Пр-л № 018 от 12.11.2013
---

9. Шалабин Сергей Романович Не сдал ---

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал

Срок обучения группы 02.12.2013 – 05.12.2013.

10. Апаров Юрий Юрьевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

11. Загидуллин Денис Зиннурович Не сдал ---

12. Косарев Андрей Вячеславович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13. Масенин Владимир Петрович Не сдал ---

14. Носарев Александр Александрович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
15. Попов Петр Викторович Сдал

16. Сафиулин Алексей Салаватович Сдал

17. Скалов Павел Анатольевич Сдал 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18. Смирнов Валерий Борисович  Не сдал ---

19. Стогней Антон Викторович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20. Халявин Сергей Геннадьевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

Срок обучения группы 11.11.2013 – 14.11.2013.

21. Беляев Сергей Николаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
22. Котельников Александр Валерьевич Сдал

23. Печалин Борис Владимирович Сдал

Срок обучения группы 07.10.2013 – 10.10.2013.

24.
Изотов Сергей Викторович

Не сдал
БК сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

---

Срок обучения группы 07.10.2013 – 10.10.2013.

25. Шишонков Максим Николаевич Не сдал
БК сдал

Пр-л № 011 от 04.07.2013

---

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 21.11.2013 – 25.11.2013

26. Романов Юрий Григорьевич Сдал 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 27.11.2013-28.11.2013.

27. Андронов Петр Александрович  Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

28. Голдобин Владимир Валентинович  Сдал

29. Дрягин Владимир Александрович  Сдал

30. Киселев Денис Владимирович  Сдал

31. Овчинников Дмитрий Александрович  Сдал

32. Рахматуллин Раис Курмангалеевич  Не сдал ---

33. Сулимов Алексей Николаевич  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения группы 31.10.2013-01.11.2013.

34. Мелькин Николай Викторович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения группы 25.10.2013-26.10.2013.

35. Андронов Сергей Михайлович Сдал
БК сдал

Пр-л № 018 от 12.11.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

36. Белов Сергей Анатольевич Не сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

---

37. Ситников Михаил Андреевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения группы: 25.09.2013 – 26.09.2013.

38. Рагозин Олег Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ЧОУ ДПО «Инженерная Академия»

Срок обучения группы: 05.12.2013 – 06.12.2013.

39. Махонин Вячеслав Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 40. Мыльников Игорь Владимирович Сдал

ГАУ СО «Красноуфимский УТЦ АПК»

Срок обучения группы: 15.11.2013 – 19.11.2013

41. Ершов Михаил Сергеевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

42. Зимин Андрей Геннадьевич Сдал

43. Кондрашин Сергей Анатольевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

44. Конюхов Иван Александрович Сдал
БК сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

45. Королев Василий Германович  Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

46. Лосев Андрей Владимирович Не сдал ---

47. Тюрин Алексей Игоревич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

НОЧУ «Учебный центр ОАО «МРСК Урала»

Срок обучения группы 30.09.2013 – 08.10.2013.

48. Михалев Сергей Валерьевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 016 от 15.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОУ «Учебный спортивно-технический Центр» Октябрьского района»

Срок обучения группы 19.11.2013 – 20.11.2013.

49. Павлов Илья Геннадьевич Сдал  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

веществ и изделий  Класса 1»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 05.12.2013 – 06.12.2013.

1.
Зуев Сергей Владимирович

Сдал
БК и СК цистерны сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал

Срок обучения группы 02.12.2013 – 06.12.2013.

2. Апаров Юрий Юрьевич Не сдал

3. Бессонов Андрей Николаевич Сдал

4. Газизов Максим Газизович Сдал

5. Зудов Александр Владимирович Не сдал

6. Косарев Андрей Вячеславович Не сдал

7. Стогней Антон Викторович Сдал

Срок обучения группы 11.11.2013 – 15.11.2013.

8. Колбин Сергей Геннадьевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 019 от 26.11.2013

9. Лужбин Александр Сергеевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 29.11.2013.

10. Андронов Петр Александрович  Не сдал

НОУ «Учебный спортивно-технический Центр» Октябрьского района»

Срок обучения группы 21.11.2013 – 22.11.2013.

11. Павлов Илья Геннадьевич Не сдал

4. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

радиоактивных материалов  Класса 7»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 28.11.2013.

1. Елькин Сергей Николаевич  Сдал

2. Казанецких Николай Павлович  Сдал

3. Мавлютов Константин Рафаилович  Сдал

4. Мосеев Киям Абдылхакович  Не сдал

5. Ожгибесов Евгений Александрович  Сдал

6. Щекалев Дмитрий Юрьевич  Сдал

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Об утверждении графика плановых заседаний экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на

первый квартал 2014 года.

Выслушали:

С информацией выступил секретарь экзаменационной комиссии в Уральском

округе – Ю.А. Федосеев

Решили:

Утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке

и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на

первый квартал 2014 года согласно приложения № 1 к протоколу.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии                                                              В.Е. Андреев

Члены экзаменационной комиссии:

Старший лейтенант полиции, инспектор

УГИБДД ГУ МВД России по СО                                                      А.Ю. Трошин

Заместитель начальника отдела

координации деятельности управлений

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и

организационно аналитической работы

Уральского управления государственного

автодорожного надзора                                                                     Д.С. Неупокоев

Государственный инспектор УУГАДН                                           М.Ю. Костырев

Секретарь экзаменационной комиссии                                           Ю.А. Федосеев